

Välkommen på kurs/workshop: Trimma din nötköttsproduktion!



När: 30 november 2023

Var: Nuntorp Gård, Brålanda

Tid: 9.00-ca15:30

Kostnad: Kursdagen är gratis men du betalar för maten 295kr +moms (fika och lunch)

Nötköttsproduktionen (dikor och ungnöt) har blivit allt snävare rent ekonomiskt. Avräkningspriset följer inte riktigt med i samma takt som kostnaderna ökar. Det är viktigt att se över och räkna på sin produktion innan utfodringen av årets grovfoder börjar. Vilken foderstrategi är bäst/lönsammast på din gård utifrån årets grovfoder? Hur får vi bäst tillväxt till acceptabel kostnad, arbetsbelastning och klimatpåverkan. Vilket foder behöver köpas in och vad skulle vara möjligt att sälja. Ta gärna med dina egna foderanalyser så utgår vi ifrån dessa under workshopen.

Program:

9:00 Kaffe och fralla

9:30-12:00 Föreläsning och workshop/diskussion i grupper om lämpliga strategier i vinter.

- Föreläsning om årets skörd, hur ser det ut, hur kan vi använda fodret på bästa sätt. Stallmiljöns inverkan på produktionsresultatet kommer också att tas upp.
- Årets foderanalyser, det är ett speciellt år på många sätt. Vi går igenom hur foderanalyserna tolkas och hur de kan kompletteras.
- Workshop, grupparbete om lämpliga gårdsstrategier. Där deltagare har med egna foderanalyser utgår vi ifrån dessa.

12:00-13:00 Lunch

13:00-ca15:30 Gårdsbesök med fortsatta diskussioner om foderekonomi och olika gårdsstrategier.

Gårdsbesöket är på Grunsbo som ägs av Richard och Anna Johansson. Grunsbo har en ungnötsproduktion och köper in mjölkdrickande kalv. Vi kommer att få en rundvisning på gården där det finns olika stallsystem (djupströ, liggbås och spalt). Vi kommer ha en öppen diskussion om olika tänkbara upplägg på era gårdar.

Välkomna!

Sista anmälningdag 26 november 2023.

Anmälan görs på Lantbruksråd i Västs hemsida www.lantbruksradivast.se

eller till kurser@lantbruksradivast.se

(För att din anmälan ska vara komplett behöver vi ha: namn, adress, mailadress, telefonnummer och personnummer).

Frågor?

Maila eller ring Maja-Lena (Malla) info@lantbruksradivast.se eller 070-207 51 67